
TJ Slavoj Svobodné Dvory     
Klacovská 254      
Hradec Králové  503 11 
Tel. 495 436 063      
Email : polanskyrudolf@volny.cz 
IČO  42193036 
 
Věc : Zápis ze schůze VV TJ ze dne  :   10.10.2007 
 
Přítomni :  R.Polanský, V.Hájková, J.Mázl,  
 
Omluveni : V.Smetiprach, P.Polanský 
  
 
Kontrola úkolů :  Stav změny banky je již téměř před ukončením. 

- Doposud není vypracován seznam  brigádnických prací  - P.Polanský 
- VV konstatuje neustálé porušování  pravomoci správce hřiště, který  i přes zákaz 

umožňuje přístup  mládeži do sálu bez přítomnosti cvičitele.  
- Na příští schůzi je nutno provést upřesnění využití sálu pro případný zájem 

nájemců.  V.Babka 
- Byla provedena revize komínů – je možné zprovoznit kamna v klubovně. 
- Připravit vyúčtování dotací ČSTV a města.  

  
 
 
    

 
Termín příští schůze je :  14.11.2007     od 18.oo hod. 
   
 
VV  požaduje účast RK TJ na své příští jednání !! 

 
 
Zapsal  R.Polanský 


